
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evropsiÝ I IDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
fond vČH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ
KVALIFIKACE

fl1 veřejnou za kázkti

„Technické zpracování Sbírky případových sLudif“

Veřejná zakázka je zadávána v rámci realizace j)rt)jck[U ‚.Odpt)věclný zaswpitcl I)ľO otevřenou
a hospodárnou obec‘ (dále jen Projekt), ľeg. ě.: CZ. 1.04/4. 1.00/B6.00() 19, spOIUíiflaflct)Vaflťht)
z Evrt)pSkéht) sociálního fondu prostřednictvím Operačního iogra tnu Lidské zdroje a zaměstnanost
(dále jen OP LZZ).

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZAI)AVAT[LE

1.1. Zadavatel

Úplný název: Svaz měst a obcí České republiky
sídlo: 5. května 1640/65, Praha psč: 140 21
JČ: 63113074
Jednající/zastoupený: ‚Jaromír Jech, ředitel Kanceláře pro projekty a vzdč]ávání
profil zadavatele:

1.2. Zástupce zadavatele v řízení (ve smyslu 151 zákona)

název: Mgi‘. Jan 1)áňa, advokát Advokátní kanceláře Dáňa, Pergl 6 Partneři,
ev.č. čAK: 09643

sídlo: Na Ořechovce 580/4, Praha 6, 162 00
kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Kohout
telefon: +420 224 232 611
e-mail: hk1ohouttkppcz

1.3. Není-li v této výzvě stanoveno jinak, zajišťuje zástupce zadavatele veškerou komunikaci
zadavatele s uchazeči (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby
zadavatele) a je v souladu s 151 zákona pověřen výkonem zadavatelských činností v tomto
zadávacím řízení.

2. iNFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1. Název veřejné zakázky

„Technické zpracování Sbírky případov‘ch studií“

2.2. Druh veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby - zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení
ve smyslu ustanovení 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
přcdpisü (dále jen „ZVZ“).

2.3. CPV klasfflkace předmětu veřejné zakázky (ve smyslu 47 ZVZ)

79822500-7: Služby v oblasti grafického designu

Strana1 Z3



OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME
uDSKÉZDROJE

IonU v ČH EVAOPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

791 I 52( )t)—8 t K )It‘kt ti rské služI)\‘

7()H iC)OOC) -5: Tiskařské služby

2.4. Předmět veřejné zakázky

Přclnietciu \C‘J 1W ztkázky j( t((h iiickt z)iactwiii Í St)íľky l)říl)t(lt)VyCl1 studií.

IClVÍltcl 1)t)žatltlje, al)v ti davatcl V lumci zakázky l)t)skyt1 tyto SJtlžl)y:

• grafické Zpracováni Sbírky případových studií
• ]«)I‘ek[c)ľSké služl)y — jazyková korektura Sbíľky případových studií
• tiskařslcé 1)IáCC‘

2.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Zadavatel přeCl1)C)kládá hodnotu veřejné zakázky ve výši 90 000,— Kč bez DPH.

2.6. Místo a doba plnění veřejné zakázky

Místo plnění veřejné zakázky sídlo dodavatele, místem předání kompletních výtisků
Sbírky 1)řipadOVýeh studií je sídlo zadavatele.

Doba plnění: leden/únor 2015.

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU Či POSKYfNtJTÍ
ZM)ÁVACÍ l)OKUMENTACE

3.1. Zájemci, kteiým byla doručena výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace, obdrželi
kompletní zadávací dokumentaci společně s touto výzvou. Zadávací dokumentace je rovněž
zpřístupněná na profilu zadavatele a na ww.esfcr.cz.

4. IAlť‘JTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

4.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy. Lhůtu
pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 8.1.2015 do 10:00 hodin.

4.2. Místo pro podání nabídek

Nabídky budou doručeny na adresu zástupce zadavatele veřejné zakázky, tzn. Advokátní
kancelář Dáňa, Pergl Partneři, Na Ořechovce 580/4, Praha 6, 162 00.

4.3. Způsob podání nabídek

Nabídky budou podány v souladu s ustanovením 69 ZVZ. Nabídky budou doručeny
v uzavřených obálkách označených následovně;

„Technické zpracování Sbírky případových studií“

- veřejná zakázka -

„Neotevírat před otevíráním obálek komisí pro otevírání obálek!“

Strana2 Z3



!!
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evrpst LIDSKÉ ZDROJ F VAŠI BUDOUCNOST
tondvČH EVROPSKA UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

Na t )l)álce III LISÍ být chile itvecleiia ad lesa, na niž jd Hlt )žll(‘ zaslat oziiá nen Í dle 71 odst. 6 lltl)t)

f)dlSt. 7 zattoia.

4.4. Termín otevírání obálek s nabídkami

obálky s nabídkami ])dl(lC)[1 otevírány dne 8.1.2015 od io;ot) hodin.

4.5. Místo otevíi‘ání obálek

Otevírání t)l)álek S nal)ídkami se uskuteční na adrese zástupce zadavatele veřejné zakázky tzn.
Advokátní kancelář Dáňa, Pergl 8z Partneři, Na Ořechovce 580/4, Praha 6, 162 00. Otevírání
ol)álek S nabídkami se müže zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do
konce lhüty 1)10 1)OdáflÍ nabídek. Jednání se moboti da]e učastnit další o)st)l)y, o nichž tak
stanoví zadavatel a zásttipei pověřené osoby zadavatelskými činnostmí.

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

5.1. Požadavky na prokázání splnění kvaliikace podle 62 ZVZ jsou sotičástí zadávací
dlOkUfllClltace k této veřejné zakázce.

6. (Jt)AJt‘. O lJOt)NOi‘ÍCÍCII KRI‘FIRlÍCIl

6.i. Údaje o hodnotících kritériích podle 78 ZVZ jsou uvedeny v zadávací dokumentaci k této
veřejné zakázce.

7. PŘÍLOhY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍI)KY

Zadávací dokumentace včetně přfloh

V Praze, dne 22. prosince 2014

ĺ‘‘

1‘
\řTir. Ĺ9aš

Ool0L

Mgr. Lukáš Kohout, advokát \ J
Advokátní kancelář Dáňa, Perg1‘ partneři
osol)a zastupující zadavatele v zaacíiř

Strana3z3


		2014-12-22T17:34:52+0100




